別記様式第１号（第６条関係）
足利市歌「われらのまちに」録音ＣＤ貸出申請書

　　年　　月　　日

足利市長　あて

住所

氏名

電話番号

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

　足利市歌「われらのまちに」録音ＣＤの貸出しを受けたいので、足利市歌「われらのまちに」録音ＣＤ貸出要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	利用目的

	利用場所

	利用期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

PAGE